
2015年5月20日 星期三
编辑王贺 | 组版李静 | 校对夏君

深读安徽SHENDUANHUI
10

拍卖公告
受委托，我公司将于2015年6月4日上午10时

在本公司拍卖大厅举行公车拍卖会，现公告如下:
一、拍卖标的
1、皖D-LC066，奇瑞轿车，入户08年1月，参

考价:1.5万元。
2、皖D-7Q379，奇瑞威麟，入户11年9月，参

考价1.5万元
3.皖D-WJ001，江淮瑞风，入户07年8月，参

考价1.6万元。
4、皖D-D0097，大众，入户12年2月，参考价

8.7万元。
5、皖 D-A0930，桑塔纳，入户 06 年 2 月，参

考价1.4万元。
6、皖 D-LY555，江淮宾悦，入户 08 年 12 月，

参考价1.7万元。
7、皖D-G7654，江淮宾悦，入户10年6月，参

考价1.8万元。
8、皖 D-85127，奥迪轿车，入户 01 年 9 月，参

考价3.3万元。
9、皖D-27687，帕萨特，入户02年12月，参考

价1.9万元
二.展示、报名日期：公告日一6月3日下午17时。
三、注意事项:参加竞买者请持单位营业执照

或本人身份证复印件及壹万元信誉保证金办理竞
买手续，如竞买不成，2日内退还保证金。

联系电话：0554-2691044 18655436622
公司地址：市朝阳中路大药房对面。

淮南市鑫桥拍卖有限公司
2015.5.20

安徽省全鑫拍卖有限公司
司法拍卖公告

受合肥市中级人民法院委托，定于2015
年6月5日09:30时对以下标的依法按现状
在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以
互联网电子竞价方式进行公开拍卖，公告如
下：一、拍卖标的：无为县金帝房地产开发有
限公司所有的位于无为县无城西大街中端
CBD购物中心五至八层房产，产权证号（无
城字第018588号、建筑面积762.69平方米，
无城字第018589号、762.69平方米，无城字
第018590号、建筑面积438.31平方米）。结
构为钢筋混凝土结构，底价：1455.8 万元。

二、拍卖标的展示时间、地点：自公告之
日起，至6月4日17:00止。在标的所在地现
场展示。三、拍卖公司地址：合肥市庐阳区
秀水路6号0551-64695748联系人：陶经理
18956098109 安徽合肥公共资源交易中
心，联系人：万工

电话：0551-66223759，地址：合肥市滨湖
新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）
633室 安徽省人民法院涉诉资产交易中心网

竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
安徽省全鑫拍卖有限公司

2015年5月20日

安徽沃尔德拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015 年6月
4日上午9:30 时在安徽省人民法院涉诉资
产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公
开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：肥东县店埠镇人民路包
公学府花园 14 幢 509 室住宅一套（面积约
190平方米，参考价74.6万元）

二、展示时间、地点：标的所在地，公告
之日起至2015年6月3日止。

三、注意事项：有意竞买者须于2015 年6
月3日17：00前，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境
能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥
包河支行；账号：3401040160000055294）汇
入竞买保证金8万元，并携带相关资料到合肥市
滨湖新区南京路要素交易大市场合肥公共资源
交易中心六楼633室办理竞买登记手续，详见合
肥公共资源交易中心网站（www.hfggzy.com）。

四、咨询、报名：
安徽沃尔德拍卖有限公司：

15209862113 0551-62386969 严女士
合肥市公共资源交易中心：
0551-66223762 赵工

更正公告
我 公 司 于 2015 年 5

月 19 日 在《安 徽 市 场 星
报》刊登的《拍卖公告》（设
备等拍卖）中“拍卖时间更
正为 2015 年 5 月 26 日上
午 10:30”；“ 展示、咨询、
保证金交纳时间及登记时
间更正为：自公告之日起
至 2015 年 5 月 25 日中午
12:00止”，特此更正。
安徽省经纬拍卖有限公司

2015年5月20日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2015年6月5日上午10时在中

国拍卖行业协会网络平台(http://www.caa123.org.cn)
以网络电子竞价方式，举行车辆拍卖会，标的公告如下：

一、标的概况：广汽菲亚特小轿车一辆，2014年5
月登记，拍卖参考价：7.42万元。

二、勘验时间及地点：自公告之日起至 2015 年 6
月4号17时止；地点：标的所在地。

三、登记竞买时间及地点：自公告之日起至2015
年6月4号17时止；地点：本公司业务部。

四、竞买条件：有意竞买者需在公告时间内交纳竞
买保证金壹万元至于我公司指定账户，凭交款凭证和有
效身份证到我公司办理竞买手续，竞买不成保证金会后
五个工作日内不计息退还。

五、咨询电话:卢经理 13856020599、
0551-62974959

六、公司地址:合肥市滨湖新区福州路 3588 号易
菲堡大厦四楼

七、公司网站：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2015年5月20日

星报讯（黄政 胡静 记者 张发平） 在找父母要钱未果后，他

竟强迫父母把房产抵押给银行贷款，如此“骨灰级”的啃老招来群

众议论纷纷。5 月18 日，家住含山县清溪镇的窦大叔就摊上这么

个事儿。

5月18日下午，在含山县清溪镇沿河街一户窦姓人家，父子大

动干戈，家里锅碗摔了一地，谁进去他们就要砸谁，吓得邻居也不

敢劝架。只见窦大爷不时冲上去，要抢儿子手上的房产证，两个人

骂骂咧咧，拉拉扯扯，窦家老太太被气倒在地上，哭喊着让这爷俩

不要再打了。

当民警赶到时，窦家儿子挥舞铁盆大声叫嚷：“这是我们的家

事，外人管不着！”见此情形，民警强行将小伙子控制，随后将这对

老人扶起来。看着儿子不服气的样子，60岁的窦大爷竟然被气得

哭出声来。

原来，31 岁的小窦因为是窦家唯一男孩，从小就受到溺爱。

一年前，窦大爷拿出积攒多年的 10 万块钱给儿子做小生意，谁知

小窦很快就亏个精光。亏钱后，小窦不但没有反思自己失败的原

因，反而冲到父母家里让父亲把房子拿去银行抵押，继续“啃老”让

自己做“大生意”，父子俩随后发生争执。

了解情况后，民警对小窦进行严厉批评。可能是老父亲悲愤

的情绪触动了他，小窦也吐露了心声：自己急着要钱只是自卑，以

前总是被人说靠父母没本事，就想做点成就出来证明自己，但为了

面子又不愿向父亲服软。经过一番劝解教育，小窦认识到自己的

冲动所为，当场向父亲赔礼道歉。

安徽希望工程25年
市场星报一路相伴
本报荣获“安徽希望工程25周年贡献奖”

啃完积蓄啃房产
含山小伙气哭老父

□记者 李尚辉

播撒爱心，点燃希望。5月19日，纪念安徽省希望工程实施暨全国第一所希望小学建校25周年仪式在革命老区金
寨县南溪镇金寨县希望小学隆重举行，来自全国的安徽希望工程捐方代表出席了仪式，市场星报社荣获“安徽希望工程
25周年贡献奖”。

25年，募集资金4.5亿元

1990年，以时任团中央书记处书记李克强一行来安徽

考察落实希望工程救助工作为标志，拉开了安徽实施希望

工程的历史序幕。同年 5 月，全国第一所希望小学——金

寨县希望小学在我省金寨县南溪镇落成。25年来，安徽省

希望工程共筹集资金4.58亿余元，资助贫困学生超过22万

名，援建希望学校800余所。

在纪念仪式上，曾经受过希望工程资助，已经踏上工

作岗位的大眼睛姑娘苏明娟、全国希望工程受助生中第一

个科大少年班学生邓磊，代表安徽希望工程25年来资助的

22 万名学生，倡议成立安徽省希望之星爱心联盟，号召受

到资助的孩子们永怀感恩之心，用专业、技能和爱心，从身

边的小善做起，汇聚起社会公益的正能量，让希望工程事

业薪火相传，生生不息。

贡献，市场星报一路相伴

市场星报一直关注和热衷于希望工程事业，在宣传上

也从不吝惜版面。

去年 12 月，中国青基会在北京召开了“希望工程 25

年”大会，表彰了长期支持希望工程发展的捐赠人及新闻

媒体，市场星报荣获“希望工程25年杰出贡献奖”。在本次

安徽希望工程25周年纪念仪式上，市场星报又获得了由共

青团安徽省委员会、安徽青少年发展基金会颁发的“安徽

希望工程25周年贡献奖”。

安徽希望工程实施25年来，市场星报一直与安徽省希

望工程办公室保持着密切合作。其中，“安徽希望工程迎

新春爱心慈善年会”项目，通过邀请爱心企业以及爱心人

士参加年会并奉献爱心为希望工程募集善款，至今已经连

续开展了九届，共筹资4220.6万元，资助了近5600名困难

学生。

安徽省青少年发展基金会秘书长、安徽省希望工程办

公室主任曹勇表示，市场星报是一家具有强烈社会责任感

的媒体，安徽希望工程实施以来，市场星报一直在为安徽

的希望工程鼓与呼，并做出了突出贡献，其中“慈善年会”、

“圆梦大学”等项目都很成功，非常具有影响力。

星报讯（记者 陈明 文/图） 5月19日17时许，

黄山市徽州区一家餐厅内发生一起血案，歙县年轻

男子汪某持水果刀将当地女青年张某某刺伤，致其

当场死亡，汪某随后挥刀自残受伤。

市场星报、安徽财经网记者赶到事发地时看

到，当地警方正在餐厅内勘察，门口有许多围观群

众，交头接耳议论纷纷。据一名围观群众介绍，案

发现场在该餐厅二楼，两人都是 20 多岁，一死一

伤，怀疑因感情纠纷引发。

记者随后从医院了解到，汪某身上有近十处刀

伤，经抢救已暂时脱离生命危险。

警方透露，事发当时，犯罪嫌疑人汪某持水果

刀将张某某颈部等部位刺伤，导致其失血过多当场

死亡。随后，汪某挥刀自残受伤。

目前，犯罪嫌疑人汪某已被警方控制，正在医

院接受治疗，具体案情还在进一步侦查中。

只为一杯开水
敬老院老汉砍伤好友

星报讯（罗永昌 刘娜娜 记者 圣林） 近日，淮

南市潘集区祁集镇祁圩村敬老院发生一起伤害案

件，涉案人员均为该院的古稀老人，双方为一杯白

开水大打出手，不但伤了多年感情，还触犯了法律。

5 月 12 日上午 10 时许，淮南市公安局祁集派

出所接报警称，祁圩村敬老院有人打架，一人被砍

伤。民警迅速出警，现场发现一老人躺在地上，头

部有两处刀伤，仍在流血，伤口均在10厘米以上并

已可以见到颅骨。

民警立即拨打120并协助医护人员进行急救，

同时将嫌疑人及时控制。经查，涉案人员都是敬老

院的孤寡老人，行凶者曹某,男，75 岁，伤者陈某，

男，78岁，双方曾是好朋友，但脾气都有点倔。事发

当天上午9时许，曹某因口渴到厨房向陈某要一杯

开水，陈某说：“你等一下，现在是蒸馍时间，不能打

开锅盖。”曹某不肯，坚持要打开锅盖取水，陈某不

让，两人就这么拧着。之后，曹某不知道从何处突

然拿来菜刀，将陈某砍伤。

据了解，当时敬老院在场其他老人均看见双方

大声争吵，曹某手持菜刀对陈某头部猛砍，幸亏有

人阻止，不然后果不堪设想。当日下午，犯罪嫌疑

人曹某被警方依法刑事拘留。

5月18日，因陈某的伤情鉴定短时间内无法做

出，警方依法对曹某变更强制措施——取保候审。

目前，案件正在进一步办理中。

疑因感情纠纷
男子刺死女子后自残

星报讯（胡月 记者 李皖婷） 一辆小孩玩具

车，经改装，变身一辆太阳能智能车，不仅可以利

用太阳能发电行驶，还能自动避开障碍，并实现远

程操控无人驾驶。昨日下午，在合肥市瑶海区明

光路街道科技周现场，市场星报、安徽财经网记者

见到了不少让人脑洞大开的小发明。

夏雅欣是合肥市 38 中 8 年级的学生，她和 7

年级学弟邓卫杰一起，发明出一台太阳能环保智

能车。设计的初衷是想让空气少受一点汽车尾气

的污染，还人们一片蓝天。记者在现场看到，这台

小车的原型是一台儿童开的玩具车，夏雅欣和学

弟用了三个月的时间将它改头换面，现在这台车

只要在光照条件充足的时候，可以自动充电，还能

根据太阳的不同角度调整太阳能电池板的朝向。

这就觉得厉害了？远不止如此。这台车不仅

能在前进过程中自动避开障碍物，在地形复杂的

地方，车上的摄像头还能在行驶过程中实时拍摄

眼前景象，通过wifi模块传输回电脑，这样人只要

坐在电脑前，就可以远程操控车子的行进。

“现在这个程序只能在30米的范围内控制车

子，我们正在完善，希望这个控制范围可以变得更

远。”夏雅欣说。

不烧油不用电
还能无人驾驶
合肥两初中生
造出太阳能智能车


